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Valmistelija vs. tekninen johtaja Juho Kurunlahti 

 
Hittikan teollisuusalueen ensimmäisen vaiheen rakentaminen on saanut 
rahoituspäätöksen 15.12.2025. Rahoituspäätöksen mukaan kustannukset 
ovat 1.013.958 euroa ja tukea myönnetään enintään 506.978 euroa. Tuen 
osuus hankkeen hyväksyttävistä tukikelpoisista nettokustannuksista on 
yhteensä enintään 50,00 %. 
 
Rahoituspäätöksen mukaan tuen saajan on asetettava hankkeen ohjausta 
ja seurantaa varten ohjausryhmä. Ohjausryhmän jäsenten ja pysyvien 
asiantuntijoiden lukumäärän ja asiantuntemuksen on vastattava hankkeen 
kokoa ja luonnetta.  
 
Tuen saaja nimeää ohjausryhmän jäsenet ja pysyvät asiantuntijat lukuun 
ottamatta rahoittavan viranomaisen edustajaa. Rahoittava viranomainen 
nimeää edustajansa ohjausryhmään asiantuntijaksi.  
 
Ohjausryhmä ei ole vastuussa hankkeen toteuttamisesta, vaan vastuu on 
yksinomaan tuen saajalla. Ohjausryhmällä ei ole toimivaltaa tehdä 
rahoittavalle viranomaiselle kuuluvia päätöksiä. 
 
Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja seurata hankesuunnitelman 
noudattamista ja toteuttamista, toteuttamisen etenemistä sekä hankkeen 
rahoituksen ja kustannusten toteutumista. Lisäksi ohjausryhmän tehtävänä 
on käsitellä hankkeen toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta koskevat 
muutostarpeet ennen kuin niitä koskeva muutoshakemus toimitetaan 
rahoittavalle viranomaiselle. Jos muutoshakemuksessa on kyse 
kiireellisestä muutoksesta, ohjausryhmän on käsiteltävä muutoshakemus 
mahdollisimman pian hakemuksen vireilletulon jälkeen.  
 
Ohjausryhmän työssä on noudatettava hyvää hallintotapaa ja 
kokouskäytäntöjä sekä hallinnon yleisiä menettelyperiaatteita esimerkiksi 
esteellisyydestä. 
 
Rahoittavan viranomaisen täydentävä ehto 
Ohjausryhmään kutsuttava alueen yrittäjien edustus Työmaakokousten 
pöytäkirjat tai vastaavat liitettävä ohjausryhmän aineistoihin 

 
Lisätietomateriaali Hittikan hankesuunnitelma 

Pohjois-Suomen elinvoimakeskuksen päätös 15.12.2025 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

1. merkitä Hittikan alueen rakentamisen rahoituspäätöksen tiedoksi, 
2. perustaa Hittikan alueen rakentamisen hankkeelle ohjausryhmän, 
3. nimeää ohjausryhmään kunnanhallituksen puheenjohtajan Lauri 
Niskalan, vs. teknisen johtajan Juho Kurunlahden ja rakennustarkastaja-
ympäristösihteeri Sampo Mäkelän ja rakennuttajakonsultin 
4. pyytää rahoittavan viranomaisen nimeämään edustajan ohjausryhmään 



 

 

asiantuntijaksi. 
5. pyytää alueen yrittäjiä nimeämään edustajan ohjausryhmään. 
 

Päätös Hyväksyttiin ja lisättiin ohjausryhmään teknisen lautakunnan puheenjohtaja 
Tanja Nousiainen. 

 


